
308LUX Дигитален пасош MK

308LUX
001471-0147

Заштитна јакна од говедска шпалт кожа. Карактеристики: робустна,
многу отпорна. Предности: заштита. Области на употреба: тешки
ракувања, погодна за контакт со топли, брусени материјали.

Состав: ЦЕЛОСНО ГОВЕДСКА ГРУБА КОЖА
Изглед: ЈАКНА ОД ГОВЕДСКА ШПАЛТ КОЖА
Тежина: 1700 GR/MQ

Големини: M-L-XL-XXL-3XL
Амбалажа: 1/10

HS КОД: 42031000
MADE IN: IT

Бои

МРАЗ
99003
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Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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